
 
 

       РЕПУБЛИКА МАКЕДОНСИЈА 
      ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

                                                     Ул.7-ми септември бр.4 кон.тел/045 274 810 e-mail mak_brod @yahoo.com 

 

СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 

 
Службен гласник         29.07.2011година 
Општина Македонски Брод      Македонски Брод 
Излегува по потреба        Број 7 – 2011 год. 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод , 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  

 

 
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за  разрешување и именување на членови во 

постојани комисии при Советот на општина Македонски Брод 
 

 

              Се прогласува Одлуката за  разрешување и именување на членови во 

постојани комисии при Советот на општина Македонски Брод ,што Советот на 

општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 29.07.2011година 

. 
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29.07.2011год                                                                 Општина Македонски Брод 
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.   
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Врз основа на член 21 став 1 т.38 од Статутот на општина Македонски Брод ,( 

Сл.Гласник 2/03) , Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 

29.07.2011година ја донесе следната  

 

 

О Д Л У К А 
За разрешување и именување на членови во постојани комисии   

формирани  при Советот на општина Македонски Брод 

 

 

 

1. Советот на општина Македонски Брод  ги разрешува  постојаните членови на 

комисиите формирани од Советот на општина Македонски Брод и ги именува следните 

членови / 

 

- КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ   НА  МАЖИТЕ И ЖЕНИТЕ 

 Сузана Крстеска – претседател 

 Виолета Столеска- член 

 Анета С.Димоска- член 

 Златко Ристески-член 

 Цветан Ѓурчиноски-член 

 

- КОМИСИЈА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ 

 Виолета Столеска –претседател 

 Стојанче Петрески – член 

 Златко Маркоски-член 

 Златко Ристески-член 

 Драге Јосифоски-член 

 

- КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ И  КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  

 Златко Ристески –претседател 

 Раде Златески – член 

 Стојан Секулоски-член 

 Драган Јандрески-член 

 Драге Јосифоски-член 

 

- КОМИСИЈА ЗА ОПШЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 

 Анета С.Димоска –претседател 

 Златко Маркоски – член 

 Златко Ристески-член 

 Виолета Столеска-член 

 Сузана Крстеска –член 
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- КОМИСИЈА ЗА СТАТУТАРНИ ПРАШАЊА 

 Виолета Столеска–претседател 

 Златко Маркоски – член 

 Цветан Ѓурчиноски-член 

 Драган Јандрески-член 

 Раде Златески –член 

 

2.Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од објавување  во Службен гласник на општина 

Македонски  Брод. 

 

 

Бр.07-710/3 

29.07.2011година 

Македонски Брод    Совет на општина Македонски Брод  

                     П р е т с е д а т е л, 

                   Драге Јосифоски с.р. 

3



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа ма член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на Одлуката за разрешување и именување  на членови  во 

Управни одбори  во јавните установи и служби кои се основани од Советот на 

општина Македонски Брод 
 
 

  
Се прогласува Одлуката за разрешување и именување  на членови  во 

Управни одбори  во јавните установи и служби кои се основани од Советот на 

општина  на општина Македонски Брод, што Советот на општина Македонски 

Брод ја донесе на седницата одржана  на ден 29.07.2011 годиан. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.05/02 ) и член 21  став 1 точка 28 од Статутот на општина 

Македонски Брод , Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на 29.07.2011 година  ја донесе следната  

 

О Д Л У К А 
За разрешување и именување на членови во Управни одбори 

во јавните  установи  и служби кои се основани  од 

Советот на општина Македонски Брод 

 

 

1.Се разрешуваат и именуваат членови  во Управни одбори  во јавни установи  и 

служби основани од  страна на Советот на општина Македонски Брод  и тоа/ 

 

1.ООУ,,Св.Климент Охридски – Македонски Брод 

 Се разрешува Лилјана Стојаноска 

 Се именува Сузана Филипоска 

 

2.СОУ ,,Св.Наум Охридски,- Македонски Брод 

 Се разрешува Драгиша Златески  

 Се именува Милан Трајкоски 

 

3.Дом на култура – Македонски Брод 

 се разрешува  Саво Мисајлески  

Елизабета Станоеска 

Зоран Толески 

Дејан Јованоски 

 

 се именува – Сузана Китаноска 

Вања Маџоска  

Марина Дукоска 

Ирена Мишкоска 

 

4.ЈОУДГ,,7ми септември,, - Македонски Брод 

 Се разрешува -   Драган Цветкоски 

   Дијана Трендафилоска 

    Славче Златески 

 Се именува   - Милисав Димоски 

Драгана Златеска  

Гордана Војнеска 

 

5.ЈП,,Водовод и канализација,,-Македонски Брод 

 Се разрешува – Живко Сиљаноски 

Борче Анѓелкоски 

Жарко Ристески 

Ѓуро Блажески 
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 Се именува – Јован Стојаноски 

Зоран Новески 

Ненад Новески 

Ивица  Алексоски 

Стојанче  Миланоски 

 

6. Здравствен  Дом  - Македонски Дом 

 Се разрешува – Жарко Симески 

 Се именува – Танаскоска Кристина 

 

7. Меѓуопштински центар за социјална работа- Македонски Брод 

 Се разрешува - Митре Јосифоски 

 Сe именува - Златко Лазески 

 

 

 

2.Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од објавување  во Службен гласник на 

општиа Македонски  Брод. 

 

 

Бр.07- 710/4 

29.07.2011 година    Совет на општина Македонски Брод 

                 Претседател, 

                      Драге Јосифоски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 став 1 точка 31 од Статутот на општина 

Македонски Брод  , Советот на општина Македонски Брод  на седницата 

одржана на ден 29.07.2011година го донесе следниот  

 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на  полугодишен  извештајот за работа за 2011 год  на 

општинската установа ,,Дом  на култура,,- Македонски Брод 

 

  

 

 Советот  на општина  Македонски Брод во целост го разгледа 

полугодишниот  извештај за работа на општинската установа ,,Дом на култура,,-

Македонски Брод за 2011 година за период јануари-јуни  во која е опишан видот 

, обемот , динамиката и начинот на извршување на работите и  донесе 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на истиот . 

 

 

 

Бр.07- 710/5 

29.07.2011година 

 

Совет на општина Македонски Брод 

                        П  р  е т с е д а т е л,   

         Драге Јосифоски с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 став 1 точка 31 од Статутот на општина 

Македонски Брод  , Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 29.07.2011година го донесе следниот  

 

 
 
 
  

З А К Л У Ч О К  
За усвојување  на Годишен извештај за реализација на  годишната Програма  

на ООУ,,Св.Климент Охридски,, - Македонски Брод  за 2010/11 година 

 
 

Советот  на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

29.07.2011 година  во целост го разгледа Годишен извештај за реализација на  

годишната Програма  на ООУ,,Св.Климент Охридски,, - Македонски Брод  за 

2010/11 година  во кој е опишан обемот , динамиката и начинот на извршување на 

работите и  донесе ЗАКЛУЧОК за усвојување на истиот . 

 

 

 
 
Бр.07-710/6 

29.07.2011година 

Македонски Брод         Совет на општина Македонски Брод  

        П р е т с е д а т е л, 

                 Драге Јосифоски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21 став 1 точка 33 од Статутот на општина 

Македонски Брод, Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 29.07.2011година го донесе следниот  

 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на  квартален извештај  за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод  за втор квартал К1  и кваратален извештај  за 

доспеани ненамирени обврски на општина  

Македонски Брод за втор квартал К2   
  

 

1.Советот  на општина  Македонски Брод  го усвои кварталниот извештај  за 

извршување на Буџетот на општина Македонски Брод  за втор квартал К1  и 

кварталниот извештај  за доспеани ненамирени обврски на општина 

Македонски Брод за втор квартал К2  . 

 

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесување  а ќе се објави во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр.07- 710/7 

29.07.2011година 

 

Совет на општина Македонски Брод 

                        П  р  е т с е д а т е л,   

          Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа ма член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на Одлуката за давање на согласност за употреба на името 

Општина Македонски Брод на ФК Македонски Брод 
 

  
Се прогласува Одлуката за давање на согласност за употреба на името 

Општина Македонски Брод на ФК Македонски Брод, што Советот на општина 

Македонски Брод ја донесе на седницата одржана  на ден 29.07.2011 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 710/9 
29.07.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                Градоначалник, 
                                                                                                          Милосим Војнески с.р.      
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          Врз основа на член 9 став 2 од Законот за здруженија и фондации (Сл.весник на РМ 

бр.52/2010), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02),член 21 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 29 Јули 2011 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА УПОТРЕБА НА ИМЕТО НА ОПШТИНАТА 

МАКЕДОНСКИ БРОД НА ФУДБАЛСКИОТ КЛУБ МАКЕДОНСКИ БРОД 

 

  1. Со ова Одлука,Советот на општина Македонски Брод дава согласност на Фудбалскиот 

клуб Македонски Брод во името на здружението  да бидат содржани зборовите  на името 

на општината Македонски Брод.Фудбалскиот клуб е  основан на основачкото собрание 

одржано на ден 22.06.2011 година и донесена е одлука ДА СЕ КОРИСТИ  НАЗИВОТ 

Македонски Брод. 

  2. Согласноста  ,се издава на Фудбалскиот клуб Македонски Брод,поради упис во 

Централниот регистар. 

 3.Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

          Број 07-  710/8                                                          Совет на општина Македонски Брод 

         29.07.2011 година                                                                        Претсeдател, 

         Македонски Брод                                                                  Драге Јосифоски с.р. 
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